
Pomoc paní Martině SvobodovéPomoc paní Martině Svobodové
z obce Lužice, které tornádoz obce Lužice, které tornádo
zničilo důmzničilo dům
Paní Martina Svobodová žije v obci Lužice a ničivé tornádo jí
zcela zničilo domov. V této chvíli čeká na definitivní verdikt,
zda bude muset být zbytek rodinného domu stržen, nebo zda
zůstane. I kdyby se jej ale podařilo před demolicí uchránit,
zůstanou z něj jen obvodové zdi. P…

– Petra Šobáňová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/1779

https://donio.cz/p/1779

	Pomoc paní Martině Svobodové z obce Lužice, které tornádo zničilo dům

